ab offi pnti ad eandem acceptand addid Et Si eadem
 Coram eodem offi et ad pnti castren Pramisliow qd bonu
 Etant supranominatus In dno Stanislaus Despina de
 Rahitowieza recedon a pallahy terris distri dibus cum bui iu
 risdictionibus suis quibuslibet propriis uesero conuolent remu
 ciando Suerod iurisdictionem castren Pramisliow becu succoribz
 ab bonis suis omnibus quo ad altum pntem attinet subiecia Sa
 nuo monte et corpore exub publice libere acq expbu recedit
 Quia bona supracelificata hnt Medicta Beuilla
 Lopuszka opdy ibidem Githpntahz huius arundata non
 alio iure et modo qd torigpntib arundata ad fsum duntaxat
 Conuersionis Sancti Pauli apostoli in anno Mille Quingentesimo
 octoagesimo Sexto Continuum In summa qd facta qd Be Csi
 Ragra bo manu sua propria subiecia et illi et de suo
 obligata pnti qd uba Joanni Lanczinski marito eiusdem
 arundata his ad pntem ab exata tenebit habebit et possi
 de bit eisdem qd tuctur Post expirationem uo arundata
 tempore arundata bona eadem libere dimittet et fceores illud dimi
 tent In quos supranominata quosa Anna de Riglicze
 Cuiuslibet qd pnti qd uba Joanni Lanczinski tanquam ui sua obli
 gatoria ueguitabit et succores illius ueguitabunt nullamq
 pnti actionem faciet et succores illius facient Quam uegui
 tationem in bonis pnti dca qd uba Stanislaus Despina
 ex tunc quosa Anna Lanczinska et eius podris libere ad mitte
 re eandem qd neq Be neq sua qd uba subiecia et subordi
 natas p bona impu pntia Be cum suo podris bonis suis
 fceijs omnibus obligat et fceijs subiecia duozu Milliu
 fceiosum pecunia mon et unum polonicu qd affectu completionis
 pnti dca ad soluendum tuis qd opus fuit succum bonu De
 borea supranominati recognoscen qd dca ad ugl In qua
 Anna de Riglicze cum consensu et assistentia op bonali
 qd dca quosa Joannis Lanczinski mariti sui Be cu succoribz

ambonibz quolibet parte suis omnibus fceijs mutuo et iuuces
 parte altera alteri obligant et iuscibunt Pntem iurisdictionem
 parandex ex bis ad his castren ad adta Terre fceia Prami
 glienbia aule decursam omni bus uine eoi undim suo clujsu
 pntia reyt qu uba Anna de Riglicze cum consensu et assisten
 tia op bonali pnti quosa Joannis Lanczinski mariti sui trans
 ferre et transportare subiectio duorum Millium florodou
 peccunia mon et unum polonicu par ternou transportante et
 succores parti transportanti et postis ad soluendum succum bonu
 et transgrediend Progn buiqd eadem uactio deu uactis exguaciz
 re et rusa succubi et succum bonu Quo se pnti recognoscen
 parte altera alteri cum succoribz eitate permisit subia pal
 lationibus terris distri dibus iuris iurisdictionibus suis quibuslibet
 propriis ac foro quilibet suo competon recedon Coram offi
 pnti Pramisliow et Biechen castren capitalibus Quibus p
 ta qd pnti fceiosum et huius cum succoribz fuerint Et recognoscen
 a dnti pnti Be cum succoribz ac bonis suis omnibus quo ad
 reconduendum uiscionis qd satis faciendum subiecia Sem p
 primo citationis termino tanquam peremptorio Etare iurigare
 et loco roudims pro uadio pro quo pars pntem citauerit ab
 offi no recedon bu qd opus fuerit satis facere et omne iudicatu
 pati tribuuntur et eorum succores erunt ad tucta Terminu qd pnti
 peremptorium et alios subiecia causa et eorum terminos
 Nulla re exigibila nec colore exogitto nullisq adiuuentis
 modis Cum ad hunc pro maioru et minoru sumpcti uis p
 mutabibus succorum minoru uitate euagroni subiecia omibus
 suspensionibus pnti trium et sex trium marca uallatione
 a quicq dca de uiscione pnti uel aliq uiscione condicione
 Leigiz et dca dca quibuslibet pnti uiscione belluca
 uiscione pnti aura pnti fceia Conuentione qd et particulari
 a legalibus quibuslibet impeditou dca huiusq et conspectuoni
 bus laudatis et laudon diferenda et euadendo Ad dca